
 

 

Teröristbaşı Gülen'den '20 gün' talimatı
FETÖ elebaşı Fethullah Gülen, son yayınladığı video mesajında operasyonlar sürecinde örgütFETÖ elebaşı Fethullah Gülen, son yayınladığı video mesajında operasyonlar sürecinde örgüt
mensuplarına 'sabredin' talimatı verdi. Mesajını şifreli olarak anlatan teröristbaşının, '20mensuplarına 'sabredin' talimatı verdi. Mesajını şifreli olarak anlatan teröristbaşının, '20
günlük kuluçka' örneği verdiği görülüyor.günlük kuluçka' örneği verdiği görülüyor.
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AMERİKA DARBE GİRİŞİMİ
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Fethullahçı Terör Örgütü elebaşı Fethullah Gülen, 15 Temmuz darbe girişimi öncesi örgüt
mensuplarına verdiği şifreli mesajları sürdürüyor. Teröristbaşı Gülen'in son yayınlanan video
konuşmasında dikkati çeken bir ifade yer alıyor.

15 Temmuz darbe girişimi başarıyla püskürtülürken, örgüt mensuplarına yönelik olarak yoğun
bir şekilde operasyonlar düzenleniyor. Örgütün elebaşı Gülen de bu kapsamda harekete
geçerek, örgüt mensuplarına 'sabredin' talimatı verdi.

Mesajını şifreli bir şekilde ifade eden Gülen, "Ne kadar ağır gelirsen gelsin dişini sık ve sabret.
Beklentilerin karşısında kuluçkada yumurtaların 20 gün çevrildiği gibi sabret" diyor.
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FETÖ liderinden kuluçka benzetmesi ve suikast iması!

FETÖ'nün terörist elebaşı Fetullah Gülen, son sohbetinde ölüm üzerine yaptığı konuşmalar ve örgüt mensupları sabredinFETÖ'nün terörist elebaşı Fetullah Gülen, son sohbetinde ölüm üzerine yaptığı konuşmalar ve örgüt mensupları sabredin
telkininde bulunup kuluçka benzetmesi yaparak 20 gün sabredin demesi, yeni bir saldırının veya suikastlerin şifresini mitelkininde bulunup kuluçka benzetmesi yaparak 20 gün sabredin demesi, yeni bir saldırının veya suikastlerin şifresini mi
verdi? sorusunu akıllara getirdi.verdi? sorusunu akıllara getirdi.



 



#FETÖ#FETÖ #Fethullahçı Terör Örgütü#Fethullahçı Terör Örgütü #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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